



تاریخ
۲۲
مرداد
۱۳۹۹
چهارشنبه

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز:

رشد ۱۳ درصدی مصرف آب پس از شیوع کروناویروس در شیراز

اضافه شدن ۲۵ هزار مشترک جدید در هرسال

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز رشد ۱۳ درصدی مصرف آب در شیراز پس از شیوع کروناویروس خبر داد.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری:

بهمن بهروزی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه در شیراز بالغ بر ۷۵۶ هزار مشترک تحت پوشش این شرکت قرار دارند در جمع خبرنگاران گفت: هر سال حدود ۲۵ هزار مشترک جدید به این شرکت اضافه می‌شود که حدود می‌کنیم با بهسازی مخازن موجود و ایجاد مخازن جدید و رفع ایرادات خطوط انتقال، زمینه تأمین آب مطلوب و پایدار را فراهم کنیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز با اشاره به اینکه نزدیک به ۵۸ درصد از مشترکان در این کلان‌شهر به فاضلاب شهری دسترسی دارند افزود: روزانه نزدیک به ۹۰۰ متر عملیات اجرایی فاضلاب شهری در حال اجرا است و این در حالی است که ضریب نفوذ دسترسی آب در میان شهروندان شیرازی ۱۰۰ درصد است.بهروزی با اشاره به اینکه در زمینه زیرساخت‌ها نظیر خطوط آبرسانی و مخازن ذخیره آب، کمبودهایی وجود دارد این در حالی است که میانگین شهرهای کشور ۳۰ درصد مربوط است که سال گذشته با ۱۰۰

اجرای ۲۵۰ عنوان برنامه جهش تولید در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان فارسی



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از اجرای ۲۵۰ عنوان برنامه جهش تولید در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان خبر داد و گفت: ۱۰۰۰ واحد صنعتی کوچک با سرمایه‌گذاری ۲۰۰میلیارد تومان در فارس با پیشرفت فیزیکی مناسب در مراحل پایانی ساخت وساز است و امیدواریم تا پایان سال این واحدها افتتاح شود.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری:

احد فتوحی در جمع خبرنگاران گفت: بیش از ۹۵ درصد صنایع مستقر در شهرک‌ها و نواحی صنعتی را صنایع کوچک تشکیل می‌دهند و این صنایع نقش مهمی در توسعه صنعتی اقتصادی و ایجاد اشتغال پایدار دارند.او با بیان اینکه بخش صنعتی علی‌رغم برخی مشکلات اقتصادی اما با تمام توان برای رفع نیاز مردم در حال تلاش است، افزود: گرچه شیوع کرونا بخش صنعت را دچار برخی مشکلات کرد، اما امروز صنعتگران با حداقل امکانات رعایت پروتکل‌های بهداشتی فعالیت می‌کنند.مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس ادامه داد: این شرکت به کمک صنعتگران آمده و تلاش کرده تا بخشی از مشکلات را مدیریت و نیاز مردم را در شهرک‌های استان برآورده کند و از اضافی که می‌خواهند نیاز مردم را تأمین کنند، در مواجه با گرانی حمایت کند.فتوحی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه رسالت شرکت متبوع در دو حوزه تعریف می‌شود، یکی تأمین زیرساخت ۶۱ شهرک و نواحی صنعتی و دیگری حمایت از واحدهای و بهره‌برداری رسیده است، عنوان کرد: از جمله حمایت‌های این شرکت انعقاد شش هزار و ۷۱۸ قرارداد است که ۳ هزار و ۲۸۹ مورد آن با اشتغالی‌اش ۳۷ هزار و ۶۱۸ نفر به بهره‌برداری رسیده است. او همچنین رشد ۴ برابری نسبت جذب سرمایه گذار و واگذاری اراضی

مخبرات منطقه فارس: مخبرات منطقه فارس در ارزیابی سالیانه شرکت مخبرات ایران موفق به کسب رتبه پنجم در پایان سال ۱۳۹۸ شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مخبرات منطقه فارس، ایزدی ضمن اعلام خبر فوق افزود: این افتخار برای اولین بار توسط منطقه فارس کسب شده است.

وی ضمن تقدیر از تلاش و کوشش مدیران و کارشناسان اظهار داشت:

مخبرات منطقه فارس موفق به کسب رتبه پنجم شد

دست یابی به موفقیت و اهداف مخبرات منطقه فارس تنها در سایه تلاش، پشتکار، همدلی و همراهی تمامی کارکنان میسر می‌شود و دستاوردی را که امروز شاهدش هستیم نتیجه چندین سال تلاش و کوشش این بزرگوران است.

مهندس ایزدی بیان نمود: مخبرات منطقه فارس طی دو سال و با عبور از رتبه ۲۸ در سال ۹۷ و رتبه ۱۴ در نیمه نخست سال ۹۸ موفق به کسب رتبه پنجم در پایان سال ۹۸ شده است.

برگزاری آیین پایانی سومین دوره جشنواره مطبوعات، خبرگزاری‌ها و پایگاه‌های خبری فارس کرونا، نگذاشت برگزیدگان در مراسم اختتامیه سومین جشنواره مطبوعات فارس حضور داشته باشند

همه پیشکسوتان و صاحبانظران عرصه رسانه‌های مکتوب، الکترونیک، دیداری و شنیداری، تصمیم گرفت که با همکاری دفتر مطالعات و برنامه‌ریزی رسانه‌های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، نسبت به انجام امور دآوری اقدام نماید تا کمترین شائبه‌ای در سلامت جشنواره ایجاد نشود. وی ادامه داد: براین اساس دآوری بخش گزارش به دکتر علی‌اکبر قاضی‌زاده، از پیشکسوتان حوزه مطبوعات و مؤلف و مترجم چندین کتاب در زمینه روزنامه‌نگاری و گزارش‌نویسی سپرده شد. همچنین مسئولیت دآوری بخش‌های خبر و مصاحبه به دکتراحمد توکلی، از روزنامه نگاران پرسابقه، نویسنده و مدرس دانشگاه واگذار شد. آثار بخش صفحه‌آرایی و عکس جشنواره نیز توسط استاد محمود مختاریان از پیشکسوتان صاحب‌نام مطبوعات کشور مورد دآوری قرار گرفت.

نهایتاً بخش یادداشت و سرمقاله جشنواره را مهرداد خلیلی از فعالان رسانه‌ای و مدرس دانشگاه دآوری کرد تا بخش مهمی از بار برگزاری جشنواره با تکیه بر تجربه، دانش و تخصص این گروه از اساتید از زمین برداشته شود. وی با اشاره به این تاکنون در چندین بار برگزاری این جشنواره به تعویض افتاده است گفت: به هر حال شیوع کرونا باعث شد بخش بسیار بزرگی از فعالیت‌های فرهنگی، هنری و رسانه‌ای مترقف و یا با تأخیر مواجه شود که این جشنواره هم از این قاعده مستثنی نبود و ما امروز علی رغم میل باطنی‌مان امکان میزبانی از برگزیدگان جشنواره

در راستای ارتقای منظر ورودی شهر شیراز صورت گرفت؛

احیای میدان الله با بیش از ۲۳۰۰ مترمربع فضای گلکاری و نورپردازی

اظهار داشت: ساخت بلوار مدرس به دهه ۴۰ باز می‌گردد و اولین بلوار ۴ بانده شهر شیراز است و سال ۱۳۴۴ این بلوار آسفالت و ابن میدان

ساخته و ابتدا به نام میدان فرودگاه و پس از آن گلکسر نامگذاری و بعد از انقلاب به نام میدان الله نام گذاری می‌شود. معصومی گفت: این میدان در واقع به‌عنوان ورودی تشریفاتی شهر شناخته می‌شود و برای ساخت آن اقدامات بسیاری به ویژه در زمینه اجرای تأسیسات و زیرساخت‌های این هنرمند در امروز شاهد و تشریفاتی از یک اثر هنری در ورودی شرقی شهر در این میدان هستیم. وی افزود، یکی از مشکلات ما در این میدان وجود حجم عظیمی از تأسیسات مترو در زیر میدان بود به طوری که ۴۰ درصد فضای بر روی تأسیسات و گالری‌های قطار شهری قرار دارد و همین امر باعث شد تا ما با محدودیت‌هایی روبرو شویم. شهردار منطقه ۷ شیراز گفت: از سوی دیگر با توجه به فعالیت‌های عمرانی در دو دهه گذشته در این محل و وجود حجم زیادی از تأسیسات و نامرغوب شدن خاک این محل تا تنها ۶ ماه در حال تخلیه خاک‌ها و مصالح ساختمانی در این محل و آوردن خاک جدید بودیم که در این زمینه ۲۱ هزار مترمکعب خاک از محل تخلیه و ۲۵ هزار مترمکعب خاک جدید از مرغوبرترین نوع به محل انتقال یافت.

آخرین تکنولوژی روز بهره بردن تا خاطره‌ای از سر سبزی این میدان در ذهن مردم وجود داشته بار دیگر تداعی شود. وی افزود، در این تقاطع ضعف ما در چند سال گذشته این است که نوانتسبه با بیابان‌های اصلی مواد مخدر ضربه عمیق وارد کنیم.ابراهیمی با اشاره به گردش باغی تجارت مواد مخدر، بیان کرد: ضربه زدن به بیابان‌های مالی قاچاقچیان مواد مخدر یکی سیاست‌های کلّی مبارزه با مواد مخدر است. از طرف رهبر انقلاب و برنامه‌های استان مبارزه با مواد مخدر، دستور کار بوده است. وی تصریح کرد، یکی دیگر از اقدامات ما استفاده از گونه‌های متفاوت درخت در این محل و استفاده از نورپردازی، آب نما و مه پاش برای از بین نرفتن گیاهان درون میدان بوده است و به‌گونه‌ای تمامی این امکانات را ایجاد کرده‌ایم که حتی ترکیب رنگ گیاهان نیز مد نظر ما بوده تا یک میدان زیبا را در پیشانی ورودی شهر و به ویژه فرودگاه شیراز داشته باشیم، همچنین برای آنکه مردم کمتر به درون میدان بایند یک گارک ۹ هزار مترمربعی هم در اطراف میدان در حال اجراست که تا چندی دیگر به بهره‌برداری می‌رسد و البته جدای از فضای سبز میدان ما به فضای اطراف آن هم توجه داشته و در این زمینه تعداد زیادی درخت در اطراف میدان کاشته شده که در آینده جلوه‌ای زیبایی به میدان اله خواهد داد.گفتنی است پروژه بهسازی و زیباسازی میدان الله دارای ۴ آب‌نما است و با اهدافی نظیر زیبا سال سازی ورودی شهر، توسعه سرانه فضای سبز شهر و بهسازی و با زنده سازی فضای شهری به همت شهرداری شیراز اجرا شده است.

طی مراسمی با حضور شهردار شیراز، اعضای شورای اسلامی شهر و مدیران شهری عملیات اجرایی بهسازی و زیباسازی میدان الله با بیش از ۲۳۰۰ مترمربع فضای گلکاری و نورپردازی در راستای ارتقای منظر ورودی شیراز به بهره‌برداری رسید.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری:

حیدر اسکندریور در مراسم رونمایی از بهسازی میدان الله (گلکسر) درجمع خبرنگاران گفت: طی ۱۸ سال یکی ازمیدانهای ورودی و تشریفاتی شیراز به دلیل کارگاه مترو عملکرد زیبایی و میدان بودن خود را از دست داده بود که از سال گذشته به شهردار منطقه ۷ و سایر همکاران در شهرداری برای احیا میدان برنامه‌های ابلاغ شد.

شهردار شیراز با اشاره به اینکه برای احیا میدان دو مشکل جدی وجود داشت افزود: در مرحله اول باید میدان شاخص باشد از طرفی حدود ۵ هکتار از سطح زیرین این میدان خالی و محل گالری مترو است و حدود ۷ گالری و ۴ راهرو در زیر میدان قرار دارد به همین دلیل در این میدان هیچ پارکدازی سنگینی را روی سطح نمی‌توانست تحمل کند.

اسکندریور ادامه داد:المان طراحی شده در این میدان به دلیل وجود گالری‌های متعدد در سطح زیرین میدان الله باید به‌شدت سبک باشد که با این محدودیت پار‌گذاری در میدان روبرو بودیم. شهردار شیراز شکل و المان بعنوان دومین مشکل این میدان الهک سخن گفت و افزود: معسکان مطرح شیرازی طرح‌های را آماده کردند و ۳ طرح مصوب برای المان میدان الله وجود داشت اما متأسفانه روی هیچ کدام از المان‌ها اتفاق‌نظر وجود ندارد و هر جمعی نظری را قبول دارد پس برای ساخت المان با مشکلی روبرو بودیم که اقیاع‌کننده متخصصان امر باشد.اسکندریور ادامه داد: تصمیم بر این شد که با توجه به اتمام عملیات عمرانی آسپگاه الله فعلا بهسازی و احیا سطح بیرونی میدان با فضاسازی، گل آرای و روشنایی انجام شود و ساخت و طراحی المان را به‌صورت یک مسابقه ملی برگزار کنیم تا جمع متخصصان از مجموعه طرح‌ها به یک به طرح نهایی به جمع‌بندی برسند. وی درباره المان پل زندگی در چمران نیز گفت: المان طرح پل زندگی با وجود داشتن چند طرح مصوب اینقدر اختلاف‌نظر وجود دارد که طراحی این المان نیز به مسابقه گذاشته شود.اسکندریور درباره چگونگی طرح مدنظر المان مورد نظر در میدان الله ابراز داشت: میدان الله یکی از ورودی‌های تشریفاتی شهر شیراز است و غیر از اینکه ورودی شیراز شرق شیراز و استان‌های اطراف نیز به وجود تشریفاتی است و باید المان شاخص داشته باشد.شهردار شیراز درباره نقش مردم در اولویت اجرای پروژه‌های شهری گفت: یکی از پروژه‌های که براساس خواست مردم در دستور کار قرار گرفت و به مرحل خاست اجرا رسید نهضت اسفالت بود به‌طوری که

صفحه
۴
شماره
۲۸۶۴
سال
بیست‌وششم

خبر

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر فارس:

اشتغال‌زایی برای ۱۰۴ نفر از بهبودیافتگان از اعتیاد

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر فارس گفت: در سال جاری با همکاری بخش خصوصی و معاونت پیشگیری از وقوع جرم دادگستری ۱۰۴ نفر از بهبودیافتگان طرح ساماندهی معاندان متجاهر و کارتون خواب در کارگاه بازیافت و همچنین در چند کارگاه شهرك صنعتی شیراز مشغول كار شده‌اند. **سرویس خبری:**مريم زارع فخري محمدرضا ابراهيمی با تريك روز خبرنگار و تقدیر از زحمات این قشر در آگاه‌سازی جامعه گفت: خبرنگاران افسران حوزه پیشگیری از ابتلا به مواد مخدر هستند.

وی با بیان این‌که اشتغالزایی این معاندان در راستای تکمیل چرخه درمان معاندان متجاهر و کارتن‌خواب است، افزود: همچنین شهرداری شیراز ملزم شد که بازیافت همه سفته از شیراز را در اختیار یک کارآفرین قرار دهد. تا ۱۰۰ معاد پس از درمان به کار گرفته شوند؛ در این راستا تاکنون ۵۴ معاد بعد از طی روند درمان به کار گرفته شده‌اند. البته معاندان مشغول به کار شده بعد از اتمام ساعت کار، در خوابگاه‌های بهزیستی اسکان داده می‌شوند.

به گفته ابراهیمی در سال‌های اخیر نیز ۱۰۹نفر از معاندان متجاهر و کارتن‌خواب در مشاغل مختلف بکارگیری و اکثرًا تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی قرار گرفته‌اند.

وی با بیان اینکه طرح جمع‌آوری معاندان متجاهر درسال جاری از خرده‌امه شروع شده است، گفت: تاکنون بیش از ۹۰۰ نفر ساماندهی و مرکز ماده ۱۶ و ۱۶ تصره ۲ ذیل ماده ۱۶ پذیرش شده‌اند که تاکنون اعتبار یک میلیارد و ۷۷۰ میلیون تومان برای آن در نظر گرفته شده است. دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر فارس گفت: این که گفته می‌شود معاندان کرونا نمی‌گیرند، شایعه است و آزمایش‌ها نشان می‌دهد این افراد نیز کرونا می‌گیرند.

وی افزود: از تمامی معاندان جمع‌آوری شده با همکاری دانشگاه علوم پزشکی تست کرونا گرفته شد که تاکنون تست ۲۵ نفر از آنان مثبت شده است.به گفته ابراهیمی در سال قبل، ۳ هزار نفر معاد متجاهر و کارتن‌خواب در سطح استان فارس جمع‌آوری و ساماندهی شدند که باعث جلب رضایت حاکماری مردم شدند.مردم و مسئولان باید نسبت به اثرات مخربی مواد مخدر حساس شوند. دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر فارس و دادآور شد؛ یکی از مهم‌ترین راه‌حلهای پیشگیری، حساس سازی مسئولان و مردم نسبت به اثرات مخرب مواد مخدر بر جامعه است.به گفته ابراهیمی خواهان‌ها در حوزه مبارزه با مواد مخدر نقش بسزایی دارند نظارت والین بر فرزندان‌شان می‌تواند در امر پیشگیری و مبارزه خیلی به ما کمک کننده باشد. گفته ابراهیمی از دیگر اقدامات ویژه هماهنگی مبارزه با مواد مخدری‌توان به اجرای روزانه طرح‌های جمع‌آوری خرده فروشان مواد مخدر در محلات آلوده، آسیب خیر و پاکسازی اطراف مدارس و محیطهای آموزشی با تأکید بر اجرای آن در محلاتی نظیر بیات، مازون تقشایی، سنگ سیاه، بازارچه قلی، مهل آباد، دباغی و… توسط پلیس مبارزه با مواد مخدر اشاره کرد.دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر گفت: پیشگیری جدی تحقق سیاست‌های کلان مبارزه با مواد مخدر، آموزش و توانمندسازی مداحان و روحانیون در راستای تقویت هنجارهای پیشگیری از اعتیاد، فعالسازی انجمن‌های اولیا و مربیان در سطح آموزش و پرورش و بررسی اثربخشی آن، تلاش جدانه برای تربیت نیروی متخصص امر پیشگیری در محیط‌های چهارگانه خانه و محله- آموزشی- اداری و صنعتی و فضاهای مجازی با نگاه جدی به مقوله پیشگیری از اعتیاد به مواد صنعتی، اجرای طرح «مدرسه پارکینگی با مساحت دو هکتار و دو ظرفیت ۱۰۰۰ دستگاه خودرو در شیراز مورد بهره‌برداری قرار گرفت و همچنین شناسایی، جمع‌آوری، سرپرستی و فروش اموال توقیفی و مصادره‌ای موضوع قانون مبارزه با مواد مخدر که یکی از مهم‌ترین منویات مقام معظم رهبری است. با همکاری دستگاه‌های ذیربط بطور جد در دستور کار بوده است.

وی ادامه داد: در سال‌های اخیر تعداد

۶۸ کمپ ترک اعتیاد غیر مجاز طریق استعلام از دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی شناسایی شده‌اند که ضمن آسیب روانی به بیماران و خانواد‌های آنان و همچنین اخذ وجوه غیر متعارف نسبت به ضرب و شتم و هتک حرمت و حیثیت بیماران اقدام می‌نمودند که با تشکیل فوری یک کارگروه عملیاتی ویژه همه مراکز مذکور پلیس و ساماندهی شدند.وی اضافه کرد: برای دسترسی آسان بیماران در کلده مناطق شهری و روستایی و شترک صنعتی شیراز مشغول به جمع‌آوری در آگاه‌سازی جامعه گفت: خبرنگاران افسران حوزه پیشگیری از ابتلا به مواد مخدر هستند.

وی با بیان این‌که اشتغالزایی این معاندان در راستای تکمیل چرخه درمان معاندان متجاهر و کارتن‌خواب است، افزود: همچنین شهرداری شیراز ملزم شد که بازیافت همه سفته از شیراز را در اختیار یک کارآفرین قرار دهد. تا ۱۰۰ معاد پس از درمان به کار گرفته شوند؛ در این راستا تاکنون ۵۴ معاد بعد از طی روند درمان به کار گرفته شده‌اند. البته معاندان مشغول به کار شده بعد از اتمام ساعت کار، در خوابگاه‌های بهزیستی اسکان داده می‌شوند.

به گفته ابراهیمی در سال‌های اخیر نیز ۱۰۹نفر از معاندان متجاهر و کارتن‌خواب در مشاغل مختلف بکارگیری و اکثرًا تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی قرار گرفته‌اند. وی با بیان اینکه طرح جمع‌آوری معاندان متجاهر درسال جاری از خرده‌امه شروع شده است، گفت: تاکنون بیش از ۹۰۰ نفر ساماندهی و مرکز ماده ۱۶ و ۱۶ تصره ۲ ذیل ماده ۱۶ پذیرش شده‌اند که تاکنون اعتبار یک میلیارد و ۷۷۰ میلیون تومان برای آن در نظر گرفته شده است. دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر فارس گفت: این که گفته می‌شود معاندان کرونا نمی‌گیرند، شایعه است و آزمایش‌ها نشان می‌دهد این افراد نیز کرونا می‌گیرند.

وی افزود: از تمامی معاندان جمع‌آوری شده با همکاری دانشگاه علوم پزشکی تست کرونا گرفته شد که تاکنون تست ۲۵ نفر از آنان مثبت شده است.به گفته ابراهیمی در سال قبل، ۳ هزار نفر معاد متجاهر و کارتن‌خواب در سطح استان فارس جمع‌آوری و ساماندهی شدند که باعث جلب رضایت حاکماری مردم شدند.مردم و مسئولان باید نسبت به اثرات مخربی مواد مخدر حساس شوند. دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر فارس و دادآور شد؛ یکی از مهم‌ترین راه‌حلهای پیشگیری، حساس سازی مسئولان و مردم نسبت به اثرات مخرب مواد مخدر بر جامعه است.به گفته ابراهیمی خواهان‌ها در حوزه مبارزه با مواد مخدر نقش بسزایی دارند نظارت والین بر فرزندان‌شان می‌تواند در امر پیشگیری و مبارزه خیلی به ما کمک کننده باشد. گفته ابراهیمی از دیگر اقدامات ویژه هماهنگی مبارزه با مواد مخدری‌توان به اجرای روزانه طرح‌های جمع‌آوری خرده فروشان مواد مخدر در محلات آلوده، آسیب خیر و پاکسازی اطراف مدارس و محیطهای آموزشی با تأکید بر اجرای آن در محلاتی نظیر بیات، مازون تقشایی، سنگ سیاه، بازارچه قلی، مهل آباد، دباغی و… توسط پلیس مبارزه با مواد مخدر اشاره کرد.دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر گفت: پیشگیری جدی تحقق سیاست‌های کلان مبارزه با مواد مخدر، آموزش و توانمندسازی مداحان و روحانیون در راستای تقویت هنجارهای پیشگیری از اعتیاد، فعالسازی انجمن‌های اولیا و مربیان در سطح آموزش و پرورش و بررسی اثربخشی آن، تلاش جدانه برای تربیت نیروی متخصص امر پیشگیری در محیط‌های چهارگانه خانه و محله- آموزشی- اداری و صنعتی و فضاهای مجازی با نگاه جدی به مقوله پیشگیری از اعتیاد به مواد صنعتی، اجرای طرح «مدرسه پارکینگی با مساحت دو هکتار و دو ظرفیت ۱۰۰۰ دستگاه خودرو در شیراز مورد بهره‌برداری قرار گرفت و همچنین شناسایی، جمع‌آوری، سرپرستی و فروش اموال توقیفی و مصادره‌ای موضوع قانون مبارزه با مواد مخدر که یکی از مهم‌ترین منویات مقام معظم رهبری است. با همکاری دستگاه‌های ذیربط بطور جد در دستور کار بوده است.

وی ادامه داد: در سال‌های اخیر تعداد